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COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:     

                

*** CONSELHO DE DISCIPLINA 
    

    ***    ***    ***    ***        MAPA DE CASTIGOS N.ºMAPA DE CASTIGOS N.ºMAPA DE CASTIGOS N.ºMAPA DE CASTIGOS N.º40404040   

  

    Para conhecimento dos Clubes filiadoPara conhecimento dos Clubes filiadoPara conhecimento dos Clubes filiadoPara conhecimento dos Clubes filiados e mais interessados, COMUNICAs e mais interessados, COMUNICAs e mais interessados, COMUNICAs e mais interessados, COMUNICA----SE que SE que SE que SE que 

o Conselho de Disciplina desta Aso Conselho de Disciplina desta Aso Conselho de Disciplina desta Aso Conselho de Disciplina desta Associação, sociação, sociação, sociação, na sua reunião dena sua reunião dena sua reunião dena sua reunião de    ontemontemontemontem    aaaaplicouplicouplicouplicou, ao abrigo , ao abrigo , ao abrigo , ao abrigo 

de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir indicados, cujo de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir indicados, cujo de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir indicados, cujo de disposições do Regulamento Disciplinar, os castigos a seguir indicados, cujo 

cumprimento se inicia no dia seguinte ao jogo em qucumprimento se inicia no dia seguinte ao jogo em qucumprimento se inicia no dia seguinte ao jogo em qucumprimento se inicia no dia seguinte ao jogo em que a infracção foi praticada, com e a infracção foi praticada, com e a infracção foi praticada, com e a infracção foi praticada, com 

excepção dos que começam a cumprirexcepção dos que começam a cumprirexcepção dos que começam a cumprirexcepção dos que começam a cumprir----se no terceiro dia útil posterior à data desta se no terceiro dia útil posterior à data desta se no terceiro dia útil posterior à data desta se no terceiro dia útil posterior à data desta 

notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária de todas as notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária de todas as notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária de todas as notificação, assim como o prazo de vinte dias para liquidação voluntária de todas as 

multas, indemnizações, Imposto de Justiça e Custas, consmultas, indemnizações, Imposto de Justiça e Custas, consmultas, indemnizações, Imposto de Justiça e Custas, consmultas, indemnizações, Imposto de Justiça e Custas, constantes desta mesma tantes desta mesma tantes desta mesma tantes desta mesma 

notificação.notificação.notificação.notificação.        
 
 
 

ÂMBITO DA PENA DISCIPLINARÂMBITO DA PENA DISCIPLINARÂMBITO DA PENA DISCIPLINARÂMBITO DA PENA DISCIPLINAR    

    

        As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, Dirigentes, As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, Dirigentes, As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, Dirigentes, As penas de suspensão aplicadas a Jogadores, Delegados, Dirigentes, 

Treinadores, SecretáriosTreinadores, SecretáriosTreinadores, SecretáriosTreinadores, Secretários----Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, Seccionistas, Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, Seccionistas, Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, Seccionistas, Técnicos, Médicos, Preparadores Físicos, Seccionistas, 

Massagistas e outros Agentes Desportivos pMassagistas e outros Agentes Desportivos pMassagistas e outros Agentes Desportivos pMassagistas e outros Agentes Desportivos poderão ser, nos termos do n.º 1 do Art.º oderão ser, nos termos do n.º 1 do Art.º oderão ser, nos termos do n.º 1 do Art.º oderão ser, nos termos do n.º 1 do Art.º 

23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que os 23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que os 23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que os 23.º do Regulamento Disciplinar, extensivas a qualquer outra actividade que os 

infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.infractores exerçam em Provas Oficiais, organizadas por esta A.F. Braga.    
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

Em reunião do Conselho de Disciplina de 17/05/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 

cujas penas se cumprirão a contar das datas indicadas ou após o transito em julgado das respectivas decisões.

COMUNICADO OFICIAL Nº 522 MAPA DE CASTIGOS

FUTEBOL 11

Clube Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

    50.00

      2

    50.00

      4

      2

     15
    75.00

      2

      1

    15.00
     15
      2

      2

      2

    25.00
      3

      1

      1

      1

      2

123.1

128.2

156.3

120.2

156.3

120.1

125.1

98
98

123.1

128.2

101
101

123.1

120.1

123.1

156.3
123.1

125.2

128.2

128.2

123.1

826294

818823

09220

944741

26250

745298

820149

13776839
13776839

820873

785479

6626195
6626195
855733

915774

892240

19790
817462

780373

732599

736307

938406

MARIO JORGE COSTA VIEIRA

HUGO ANDRE LIMA JORGE

AO CLUBE

GONCALO DANIEL NOGUEIRA MARTINS

AO CLUBE

DIOGO LEONEL FERNANDES LOPES SAMPAIO

FRANCISCO PASCOAL MARQUES SILVA LEMOS

HELDER FILIPE MACEDO OLIVEIRA
HELDER FILIPE MACEDO OLIVEIRA

JOAO LUIS RIOS VIEIRA HERDEIRO

JOAO EDUARDO FARIA RIBEIRO

JULIO MANUEL CARNEIRO TAVEIRA SILVA
JULIO MANUEL CARNEIRO TAVEIRA SILVA
JOSE MIGUEL SILVA CRUZ

BRUNO MANUEL BARROS ABREU CATARINO

JOSE PEDRO SILVA CAMPOS

AO CLUBE
BRUNO MIGUEL PEREIRA SILVA

GONCALO XAVIER PEREIRA CARVALHO FERNANDES

LUIS FILIPE RODRIGUES FREITAS

LIONEL MORAIS CUNHA

SIMAO PEDRO RODRIGUES VALENTE

14/05/2018

13/05/2018

22/05/2018

13/05/2018

22/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

13/05/2018
22/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

22/05/2018
14/05/2018
14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

22/05/2018
13/05/2018

14/05/2018

13/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

CASTIGOS APLICADOS

111.00.296.0

112.01.227.0

112.02.225.0

112.02.232.0

112.02.225.0

112.02.232.0

112.02.226.0

112.02.231.0

112.02.231.0

112.02.227.0

112.02.226.0

113.01.177.0

113.01.177.0

113.01.177.0

113.01.181.0

113.01.176.0

113.02.224.0

113.02.224.0

113.02.218.0

113.02.222.0

113.02.218.0

113.02.219.0

VIEIRA SPORT CLUBE

U.DESP.VILA CHÃ

RUIVANENSE ATL.CL.

GRUPO C.D. REGADAS

ASS.CUL.DESP.PICA

A.D.SÃO PAIO S.C.

FC PRAZINS.CORVITE

EMILIANOS FC

BAIRRO FC

BERÇO S.C.

A.D.GONDIFELOS

G.D. GUISANDE

A.D.CARREIRA

G.C.D.R. DE LANHAS

S.MAMEDE D'ESTE F.C.

F.C. SOBREPOSTA

MOV.JUV.ª POVOA

AD ABOIM NOBREGA

 1204.0

 1924.0

 0922.0

 1920.0

 2625.0

 3376.0

 3578.0

 4486.0

 4714.0

 5761.0

 2453.0

 4769.0

 5164.0

 1979.0

 2194.0

 2348.0

 5254.0

 5434.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

J

J

C

J

C

J

J

D

D

J

J

D

D

J

J

J

C

J

J

J

J

J

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO PRO-NACIONAL  PRO-NACIONAL

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA  SERIE "A"

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA  SERIE "B"

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO  SERIE "A"

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO  SERIE "B"
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MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

   150.00
     30
      2

      2
      1

      1

      1

    75.00
     15

    25.00
     20

   100.00
     20

      2

      2
      1

      2
      2

    50.00
     10
      1
      1
      2

      1

    50.00
     10
      2

      2

      4

      1
      1

      1

      3

98
98

123.1

123.1
123.2

128.2

128.2

98
98

101
101
98
98

123.1

123.1
128.2

123.1
120.1

98
98

128.2
128.2
123.1

125.2

98
98

123.1

123.1

123.1

128.2
128.2

128.2

120.1

13768947
13768947
988576

595088
862913

986044

822495

12920755
12920755

11875375
11875375
7702869
7702869

1058568

1101363
931141

1056211
1079269

5712042
5712042
1009973
929587
992683

989637

7724481
7724481
989367

928991

1013290

1010008
952415

946632

1053982

BRUNO ANDRE AZEVEDO GUIMARAES
BRUNO ANDRE AZEVEDO GUIMARAES
JOAO CARLOS MILHAZES VIANA

RUI CARLOS FERREIRA COSTA OLIVEIRA
LUIS DIOGO OSORIO CARVALHO MENDONCA AUGUSTO

FABIO MIGUEL SILVA OLIVEIRA

JOSE ANTONIO COSTA PEREIRA

JOEL FRANCISCO AZEVEDO COSTA
JOEL FRANCISCO AZEVEDO COSTA

ROBERTO CARLOS RODRIGUES GOMES
ROBERTO CARLOS RODRIGUES GOMES
FERNANDO VILELA FERNANDES
FERNANDO VILELA FERNANDES

JOAO CARLOS OLIVEIRA TEIXEIRA

BRUNO RICARDO OLIVEIRA MAGALHAES
MARCOS DANIEL FERNANDES FERREIRA

FRANCISCO DIOGO MARTINS RAMALHO
RUBEN FILIPE GONCALVES PINTO

MANUEL OLIVEIRA PEREIRA
MANUEL OLIVEIRA PEREIRA
RICARDO DANIEL AZEVEDO VAZ
JEAN MARC SILVA FREITAS
JOSE ANTONIO SILVA TORRES BRAZAO CARVALHO

NIKOLAS COSTA BARROS

MANUEL ANTONIO MESQUITA PEREIRA
MANUEL ANTONIO MESQUITA PEREIRA
TIAGO FILIPE CARDOSO SANTOS

WILSON MANUEL MACEDO OLIVEIRA

JOSE MIGUEL VALE RODRIGUES

RICARDO JORGE PEREIRA SILVA
JOAO PEDRO RIBEIRO COSTA

JOSE PEDRO RIBEIRO LOPES

TIAGO ANDRE CASTRO SILVA

22/05/2018
14/05/2018
14/05/2018

14/05/2018
14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

22/05/2018
14/05/2018

22/05/2018
14/05/2018
22/05/2018
14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018
14/05/2018

13/05/2018
13/05/2018

22/05/2018
13/05/2018
13/05/2018
13/05/2018
13/05/2018

14/05/2018

22/05/2018
14/05/2018
14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

13/05/2018
13/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

113.03.177.0

113.03.177.0

113.03.177.0

113.03.178.0

113.03.178.0

113.03.177.0

113.04.177.0

113.04.179.0

113.04.179.0

113.04.179.0

113.04.179.0

113.04.179.0

113.04.179.0

113.04.176.0

113.04.181.0

113.04.181.0

115.00.221.0

115.00.221.0

115.00.221.0

115.00.221.0

115.00.221.0

115.00.221.0

115.00.221.0

116.01.182.0

116.01.177.0

116.01.177.0

116.01.177.0

116.01.177.0

116.01.178.0

116.04.224.0

116.04.224.0

116.04.217.0

116.05.220.0

GRUPO D. FRADELOS

OPERARIO FUT.CLUBE

UNIÃO D.POLVOREIRA

GRUPO D.C.MOSTEIRO

A.C.R. GUILHOFREI

G.R.C. DE ROSSAS

SÃO NICOLAU BASTO

ASS.CUL.DESP.PICA

GRUPO DESP. PRADO

S.C.MARIA FONTE

C.D. CELEIROS

N.D. OS ANDORINHAS

U.D. SAO VERISSIMO

M.A.R.C.A.

GRUPO DESP. LOURO

G.R.AVIDOS E LAGOA

G.D.C.R. DE GOLÃES

 0653.0

 3377.0

 3867.0

 1907.0

 1925.0

 1930.0

 2346.0

 2625.0

 0708.0

 0986.0

 0257.0

 2226.0

 3207.0

 3269.0

 0673.0

 2130.0

 2132.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

D

D

J

J

J

J

J

D

D

D

D

D

D

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO  SERIE "C"

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO  SERIE "D"

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES DIV. HONRA

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO  SERIE "A"

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO  SERIE "C"

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO  SERIE "D"
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

      2

      1

      3

     15
    15.00

      2

      2

    15.00
     15

      3

      1

      1

      1

      1

      1

      2

      1

      1
      2

125.1

125.1

123.1

128.2

120.1

101
101

120.1

120.1

101
101

123.1

120.3

120.2

120.1

120.1

128.2

120.1

128.2

128.2
120.1

1020178

1080867

1019191

1052488

991993

11144845
11144845
1069119

986442

14532259
14532259

1069017

1221687

1069121

1055216

1098477

1218628

1113528

1165549

1109278
1124415

NUNO DAVID MAGALHAES PINTO

JOAO GUILHERME RUBIM XAVIER AZEVEDO

JOSE RICARDO LOPES PINTO

DANIEL PEREIRA SILVA

VASCO ALEXANDRE FONTES SOUSA

JOSE ANTONIO MOREIRA SANTIL
JOSE ANTONIO MOREIRA SANTIL
RODRIGO HIPOLITO CRUZ

JOAO PEDRO ARANTES DUQUE MOREIRA

SAUL HIGINO SILVA FONSECA
SAUL HIGINO SILVA FONSECA

FABIO CLAUDIO PINTO LOUREIRO

EDUARDO HENRIQUE CORTEZ CAMPOS

TIAGO VASSALO MACIEL

TIAGO RIBEIRO CAMPOS

MARCIO RUBEN FERNANDES PINHO

FABIO JOSE FIGUEIREDO MARTINS

MARCO ANTONIO OLIVEIRA LOPES

CARLOS MIGUEL COSTA SOUSA

DIOGO ANDRE MACHADO LOPES
RUI JORGE VILACA PEREIRA

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

13/05/2018

14/05/2018
22/05/2018
14/05/2018

14/05/2018

22/05/2018
13/05/2018

13/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

14/05/2018

13/05/2018
13/05/2018

118.00.221.0

119.01.177.0

119.01.178.0

119.01.178.0

119.02.181.0

120.01.175.0

120.01.175.0

120.01.175.0

120.01.175.0

120.03.169.0

120.03.169.0

120.03.173.0

121.00.223.0

121.00.223.0

123.02.180.0

123.02.180.0

124.01.150.0

124.02.146.0

124.04.145.0

124.06.150.0

124.06.150.0

AMIGOS DE URGESES

FUT.C. DE MARINHAS

ESTE FUTEBOL CLUBE

ASS MERELIM S. PAIO

STA.EULALIA VIZELA

GANDRA FUT. CLUBE

F.C.DE RORIZ

AD OLIVEIRENSE

RIBEIRAO 1968 FC

SANTA MARIA FC

ASS.D.ESPOSENDE

GRUPO DESP. JOANE

CLUBE D. LOUSADO

CLUBE  FUT.DE FÃO

FUT.CLUBE DE TADIM

DESP. DE S.COSME

STA.EULALIA VIZELA

 3438.0

 0514.0

 1355.0

 4549.0

 3826.0

 2235.0

 2451.0

 0081.0

 5707.0

 0927.0

 1351.0

 0665.0

 1520.0

 0344.0

 0544.0

 1905.0

 3826.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

J

J

J

J

J

D

D

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS DIV. HONRA

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS 1.ª DIVISÃO  SERIE "A"

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS 1.ª DIVISÃO  SERIE "B"

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS 2.ª DIVISÃO  SERIE "A"

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS 2.ª DIVISÃO  SERIE "C"

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS DIV. HONRA

CAMP.º DIST.º INICIADOS 1.ª DIVISÃO  SERIE "B"

CAMP.º DIST.º INICIADOS 2.ª DIVISÃO  SERIE "A"

CAMP.º DIST.º INICIADOS 2.ª DIVISÃO  SERIE "B"

CAMP.º DIST.º INICIADOS 2.ª DIVISÃO  SERIE "D"

CAMP.º DIST.º INICIADOS 2.ª DIVISÃO  SERIE "F"
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FUTSAL

Clube Quantidade Pena DataJogo Artº.

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

ADVERTÊNCIA

PROCESSO DISCIPLINAR

    50.00
     10

      1

    25.00

    25.00

    25.00
    75.00
     15

98
98

128.2

86.1

156.1

156.1
98
98

100.1

100.1

49

13425524
13425524

993892

00650

43080

46460
10673263
10673263

11371075

14156216

56860

BRUNO MIGUEL PINHEIRO LEITE
BRUNO MIGUEL PINHEIRO LEITE

PEDRO RAMALHO COUTO REIS

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
MANUEL NUNO PEREIRA SOUSA
MANUEL NUNO PEREIRA SOUSA

CRISTIANO MACHADO CUNHA

HUGO DANIEL MATOS MAGALHAES

AO CLUBE

22/05/2018
22/05/2018

13/05/2018

22/05/2018

22/05/2018

22/05/2018
22/05/2018
14/05/2018

CASTIGOS APLICADOS

O Conselho de Disciplina

511.05.008.0

511.05.008.0

517.10.043.0

519.06.035.0

520.04.007.0

520.04.007.0

520.04.007.0

520.04.007.0

521.21.012.0

521.21.010.0

526.01.024.0

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

 NOGUEIRO TENOES / MELTINO

ASS.DESP. DE FAFE

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

CONTACTO FUTSAL

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

CONTACTO FUTSAL

F.C. OS ACADEMICOS

 4293.0

 5701.0

 0065.0

 4308.0

 4646.0

 4293.0

 4646.0

 5686.0

-

-

-

-

-

-

-

-

D

D

J

C

C

C

D

D

D

D

C

CAMP.º DIST.º FUTSAL 1.ª DIVISÃO SEN.º / MASC.º  APUR.ª CAMPE

CAMP.º DIST.º FUTSAL JUV.º / MASC.º  FASE UNICA

CAMP.º DIST.º FUTSAL INIC.º / MASC.º  2.ª FASE - B

CAMP.º DIST.º FUTSAL INF.º / MASC.º  AP.CAMPEAO

CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS  2. FASE - A

CAMP. DISTRT. JUVENIS/FEM  SERIE UNICA
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112.1.225.0 SOARENSE SPORT C. v DUMIENSE F. CLUBE - 12/05/2018

113.1.180.0 JUVENTUDE MOUQUIM v C.DESP.MAXIMINENSE - 13/05/2018

113.1.182.0 A.G.D.CABANELAS v REALENSE FUTEBOL C - 12/05/2018

113.2.217.0 CDRC RENDUFE F.C. v GRUPO DESP.PEÕES - 12/05/2018

113.2.223.0 ARSENAL C. DEVESA v PALMEIRAS FUT. C. - 17/05/2018

116.2.219.0 CLUBE DESP. LAGO v VIEIRA SPORT CLUBE - 13/05/2018

116.2.222.0 ESTE FUTEBOL CLUBE v A.G.D.CABANELAS - 13/05/2018

116.5.218.0 C.D.CELORICENSE v G.R.C. ALDAO - 13/05/2018

116.5.224.0 PEVIDEM S.C. v SANTIAGO MASCOTELOS FC - 13/05/2018

119.1.182.0 FUTE. CLUBE AMARES v FORJÃES SPORT CLUB - 13/05/2018

120.2.175.0 CLUBE DESP. LAGO v GRUPO D.PORTO AVE - 12/05/2018

120.4.173.0 UNIÃO D.POLVOREIRA v G.UNIÃO TORCATENSE - 12/05/2018

124.1.140.0 SANTA MARIA FC v G.F.CLUBE DA POUSA - 05/05/2018

124.1.146.0 G.F.CLUBE DA POUSA v CAVADO F.C. - 12/05/2018

124.2.147.0 VILAVERDENSE FC v A.D.C. AVELEDA - 12/05/2018

124.4.147.0 RIBEIRAO 1968 FC v FUT. C. FAMALICÃO - 12/05/2018

124.4.150.0 GRUPO DESP. JOANE v CSCD SÃO CLAUDIO - 12/05/2018

124.6.148.0 CLUBE CAÇAD.TAIPAS v A.C.D.AG.DE ALVITE - 12/05/2018

127.0.2.0 A.D.C. AVELEDA v MOREIRENSE FUT.C. - 13/05/2018

514.5.45.0 AD COLEGIO CALDINHAS v A.C.R. LORDELO - 11/05/2018

519.5.22.0 CONTACTO FUTSAL v ACRD CODECEDA - 06/05/2018

850.2.3.0 PEVIDEM S.C. v AGUIAS N.TABUADELO - 12/05/2018

JOGO


